
 

 

Број 04, година LVI
Понеделник, 24.03.2025

Битола

www.bitola.gov.mk

Службено гласило на
Општината Битола

излегува по потреба

e-mail:bitola@t-home.mk

    Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Зако-
нот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ” бр.05/02), а во врска со член 54 од Ста-
тутот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за доделување 
на финансиска помош на семејствата на 
починатите и повредените во трагичниот 

настан предизвикан од пожар во дискотека 
во Кочани

 Се објавува Одлуката за доделување на 
финансиска помош на семејствата на почина-
тите и повредените во трагичниот настан 
предизвикан од пожар во дискотека во Кочани, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 21.03.2025 година.

Бр.08-329/1                 ГРАДОНАЧАЛНИК
24.03.2025 год.                 на Општината Битола,
   Б и т о л а            Тони Коњановски

   Врз основа на член 40 од Закон за локална 
самоуправа („Сл.Весник на Р.М.“бр.05/02), 
член 27, 28 и член 70 од Статутот на Општина-
та Битола („Службен гласник на Општината 
Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на вон-
редната седница одржана на ден 21.03.2025 
година, донесе

          

О Д Л У К А
за доделување на финансиска помош на 

семејствата на починатите и повредените 
во трагичниот настан предизвикан од 

пожар во дискотека во Кочани

Член 1

  Со оваа Одлука се доделува финансиска 
помош на семејствата на починатите во трагич-
ниот настан предизвикан од пожар во дискоте-
ка во Кочани од Буџетот на општината Битола 
во износ од  1.000.000,оо денари и финансиска 
помош на семејствата на повредените во 
трагичниот настан предизвикан од пожар во 
дискотека во Кочани од Буџетот на општината 
Битола во износ од  1.000.000                

Член 2

   Средствата ќе бидат издвоени од Буџетот на 
Општина Битола - ставка 464990-Разни транс-
фери, Програма Е0-Општинска Администра-
ција. 
 

Член 3

   Одлуката влегува во сила со објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.09-37/3                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
21.03.2025 год.           на Советот на Општината 
Б и т о л а                           Габриела Илиевска



Издавач: Општина Битола
тел. 047 234 234; 047 208 300

Буџет на Општина Битола
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М.

Д.Б. 4002996128471
Приходна Шифра 725211
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СОДРЖИНА


